
B1033 69,61 m²   1er étage

 186 300 €*

VR VR VRSURFACES HABITABLES (m2)

SURFACES DES EXTERIEURS (m2)

Terrasse

Séjour / cuisine
Chambre 01 
Chambre 02
Cellier
Salle d’eau
Dégagement 
Entrée
Placard 

12,63

31,26
12,42
9,24
3,60
6,27
4,65
1,45
0,72

69,61 m²

Prix en TVA 5.5% taux réduit à 5,5% sous réserve que les conditions de l’article 278 sexies 11° du code général des impôts soient remplies (résidence principale de
l’acquéreur, plafond de ressources du réservataire à respecter, situation de l’opération, plafonds de prix de vente à respecter) sous réserve d’une modification de la

règlementation en vigueur. Selon grille au 05/09/2023 sous réserve de disponibilité et modifiable sans préavis.
** Conformément aux dispositifs légales notifiées dans le contrat de réservation. Les prestations des appartements (parking, terrasses, balcons, ...) peuvent varier selon

la typologie des appartements. Seul le descriptif technique joint au contrat de réservation est contractuel.
Illustrations : Hive & Co. Illustrations non contractuelles dues à la libre interprétation de l’artiste et susceptible de modifications pour raisons techniques et

administratives. Architecte : Philippe GIROUX, Cabinet AMJ Architecture.


